MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE
Estado de São Pauto

Gabinete do Prefeito

Oficio GP 1.5.5-1.113/19

Em 22 de outubro de 2019

Ao Excelentíssimo Senhor
EDNALDO DOS SANTOS PASSOS

Presidente da Câmara

Municipal de Praia Grande

Em atenção à INDICAÇÃO N° 1.078/19, de autoria da vereadora JANAINA
BALLARIS, a Secretaria de Saúde Pública (Sesap) informou que o bebedouro que se
encontrava quebrado no Centro de Especialidades Médicas e Ambulatoriais (Cemas)
foi substituído, conforme solicitado.

Atenciosamente,^

ÍDEF^NlMéNDES
Secretáfid CfeeHo^Ofabinete do Prefeito

AM/hrmn